COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO

EDITAL 001/2016

CONCURSO PÚBLICO EDITAL N. 001/2016

RESULTADO OFICIAL PRELIMINAR

CARGO: AUXILIAR DE LABORATÓRIO DE ANATOMIA

  A Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público regido pelo

Edital Normativo n. 001/2016, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, bem como o que prescreve o novo Cronograma

das Atividades do Concurso (Nova Programação), torna público aos candidatos e à sociedade

em geral o RESULTADO OFICIAL PRELIMINAR inerente ao Concurso Público de Provas

para seleção de pessoal para composição do quadro efetivo de servidores da Fundação de

Ensino Superior de Goiatuba (FESG), conforme lista de classificação que se encontra abaixo.

Goiatuba (GO), 29 de maio de 2018.

Márlon Luiz de Almeida

Presidente

CLASSIF. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 2016024022 Marciel José Silva Andrade 27,00 APROVADO

CADASTRO DE RESERVA TÉCNICA

02 2016024677 Aline Mamede Vidica Oliveira 25,00 CLASSIFICADO

03 2016023894 Davi de Souza Melo 24,00 CLASSIFICADO

04 2016024552 Felipe Ordonhes 21,00 CLASSIFICADO

COMISSÃO ESPECIAL DE ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO

EDITAL 001/2016